РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

14 декабря 2010 года                 с. Ивановское
          № 318
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии ст. ст. 7, 35, 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 25.03.2006 года № 32 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 20.06.2006 года № 55 «Об определении схемы избирательных округов по проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по законности и местному самоуправлению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

       В.В.Макарьев

Исполняющий полномочия главы муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

       Н.В.Одинцова